1

证券代码：002226    证券简称：江南化工    公告编号:2025-047

安徽江南化工股份有限公司

关于 2025 年 1-6 月份日常经营合同情况的自愿性信息披露公告

安徽江南化工股份有限公司及下属企业（以下简称“江南化工”、“公

司”或“本公司”）2025年1-6月新签或开始执行的爆破服务工程类日常经营

合同金额合计人民币62.38亿元。

其中，新签或开始执行的单笔合同金额在人民币1亿元以上的重大工程施

工类日常经营合同如下：

单位：人民币亿元

序号 合同签订主体 项目(合同)名称 合同金额

1 北方矿业科技服务（纳

米比亚）有限公司
纳米比亚湖山地面站升级改造及炸药供应项目 8.00

2 新疆天河爆破工程有

限公司

新疆宏升灿矿业有限责任公司克州阿图什哈拉峻钛铁矿爆破工

程

6.33

3 新疆江阳工程爆破拆

迁建设有限公司

伊吾广汇矿业白石湖煤矿爆破施工 5.50

4 新疆中岩恒泰爆破工

程有限公司
拜城县乔塔煤矿土石方剥离工程 3.00

5 西安鹏程爆破工程有

限公司

新疆生产建设兵团第十三师红山煤业煤矿综合灾害治理项目爆

破工程
3.00

6 新疆天河爆破工程有

限公司
阿尔格敏露天煤矿穿孔、爆破工程 2.60

7 北方爆破科技有限公

司

胜利能源胜利一号露天煤矿钻爆工程 2.59

8 陕西鸿安爆破工程有

限责任公司

新疆安博瑞康矿业露天煤矿钻爆工程（萤石矿） 2.56

9 新疆中岩恒泰爆破工

程有限公司
阿克苏地区拜城县黑英山乡梅斯布拉克煤矿火区灭火工程项目 2.52

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2

10 陕西北方友邦爆破科

技有限公司

新疆生产建设兵团第十三师红山煤业有限公司露天煤矿钻爆工

程
2.1

11 安徽江南爆破工程有

限公司

石台县创亿矿业矿山开采石料加工总承包工程项目 1.60

12 陕西鸿安爆破工程有

限责任公司

塔什库尔干县赞坎磁铁矿钻孔爆破施工 1.56

13 新疆天河爆破工程有

限公司

新疆紫金锌业乌拉根铅锌矿矿区爆破工程 1.50

14 北方爆破科技有限公

司

蕲春绿色矿山基建项目运行期石方爆破 1 标工程 1.32

15 北方爆破科技有限公

司

华新水泥（黄石）夏家山穿爆一体化项目 1.27

16 新疆天河爆破工程有

限公司

巴里坤广汇马朗露天煤矿爆破工程 1.10

17 新疆天河爆破工程有

限公司

疆纳矿业兴盛露天煤矿爆破工程 1.05

18 安徽江南爆破工程有

限公司

李营子、班台子铁矿爆破工程专业承包项目 1.00

注：1、上述项目中，纳米比亚湖山地面站升级改造及炸药供应项目服务期

限为 5年；新疆宏升灿矿业有限责任公司克州阿图什哈拉峻钛铁矿爆破工程服务

期 10年;伊吾广汇矿业白石湖煤矿爆破施工项目服务年限为 1年；拜城县乔塔煤

矿土石方剥离工程服务期 27 个月;新疆生产建设兵团第十三师红山煤业煤矿综

合灾害治理项目爆破工程服务期 3 年;阿尔格敏露天煤矿穿孔、爆破工程项目服

务年限为 1 年；胜利能源胜利一号露天煤矿钻爆工程服务期 3 年;新疆安博瑞康

矿业露天煤矿钻爆工程（萤石矿）服务期 3 年;阿克苏地区拜城县黑英山乡梅斯

布拉克煤矿火区灭火工程项目服务期 2 年;新疆生产建设兵团第十三师红山煤业

有限公司露天煤矿钻爆工程服务期 2 年;石台县创亿矿业矿山开采石料加工总承

包工程项目服务期 2年;塔什库尔干县赞坎磁铁矿钻孔爆破施工服务期 3年;新疆

紫金锌业乌拉根铅锌矿矿区爆破工程项目服务年限为 1年；蕲春绿色矿山基建项

目运行期石方爆破 1 标工程服务期 2 年;华新水泥（黄石）夏家山穿爆一体化项

目服务年限为1年;巴里坤广汇马朗露天煤矿爆破工程项目服务年限为 1年;疆纳

3

矿业兴盛露天煤矿爆破工程项目服务年限为 1 年;李营子、班台子铁矿爆破工程

专业承包项目服务年限为 2年。

2、上述部分“合同金额”是根据合同约定的服务内容及期限等测算得出的

数据，合计金额 62.38 亿元，爆破服务工程类项目均已经签署相关业务合作合同。

3、以上合同数据为阶段性数据，仅供参考，最终确认收入的金额及确认期

间将以相关定期报告披露的数据为准，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

 安徽江南化工股份有限公司董事会

二〇二五年七月三十一日